現在予約できる期間：2024/09/27(金) 〜 2024/11/26(火)

受付締切：直前まで

受付開始：60日前の0時から

■利用規約■
◇略称◇ 会員…ほのかスポーツクラブフィットネス会員様 　ビジター…ビジター様
【お支払い方法】 ご利用当日にご予約されたご本人様がフロントにてお支払い下さい。
◆レンタル料金◆ ※１時間料金 ※税込価格
■夏季：5月～10月 会員様￥1,800　ビジター様￥2,400
■冬季：11月～4月 会員様￥3,500　ビジター様￥4,600
■ご利用開始時は5分前よりご入館頂けます。また、ご利用最終時間は5分前にご退館頂くようお願い致します。
■ご予約は60分単位でのご予約頂けます。※不可の部分はグレー表示
■ご利用規約をお守り頂けない場合はご利用をお断り頂く場合がございます。

■前日キャンセルは利用料の30％ 当日キャンセルは利用料の100％お支払い頂きます。
■ご予約日から3日以内にほのかスポーツクラブ受付までお支払い下さい。
■ご予約のキャンセルは自動メール配信されるご予約内容の予約内容照会画面よりご登録頂けます。

変更点

＜キャンセルに付きまして＞

キャンセルの時間設定が変更となり
ました。詳細は下記の通りです。

■前々日まで：キャンセル料無し
■前日0：00～18:00まで：料金の30％
■前日18:00以降：料金の100％
キャンセルさせる場合は予約画面に
あるURLからご登録下さい。

＜ご予約に付きまして＞

■会員様
　ご予約はアプリのみ
■ビジター様
　ご予約はHPからのみ
※プライベートレッスン等のご予約は
　はフロント窓口にご相談下さい。

ほのかアリーナご予約方法の変更につきまして

ほのかアリーナをご利用頂きまして誠にありがとうございます。ご予約方法等に変更が

ございます。下記の詳細をご確認お願いいたします。

変更点

＜キャンセルにつきまして＞＜ご予約につきまして＞

■会員様
　ご予約はアプリのみ
■ビジター様
　ご予約はHPからのみ
※プライベートレッスン等のご予約は
　はフロント窓口にご相談下さい。

キャンセルの時間設定が変更となりました。

■前々日まで：キャンセル料無し
■前　　　日：0：00～18:00まで 料金の30％
■前日～当日：18:00以降 料金の100％
キャンセルさせる場合は予約画面にあるURLからご登録下さい。

その他レンタル料金等に変更はございませんのでご了承下さい。

①まだアプリを登録されて
　いない会員様は下記のQR
　読み取りからダウンロード

ホーム画面より右下の
「リンク」から予約画面
に移りご予約へ

QR読み取りかApp Storeから

【スマートハロー】で検索！

App store

google play

リンク

ほのかアリーナ予約サイト（会員様用）

●予約内容
●テニス１H　フットサル１H
　等のカテゴリーや時間を選択し
　ご予約
●ご予約後ご予約完了メールが
　届きます。

※アプリ登録は別紙の「アプリログイン＆会員証提示まで
　の流れ」をご確認下さい。

②ホーム画面より右下に
　ある「リンク」を選択

③予約内容等確認し
　ご予約へ

会員様ご予約方法

ビジター様ご予約方法

これまでと同様「ほのかアリーナ」ページよりご予約頂けます

11/1（金）からご予約先（URL）が変更となります。